
Vážení rodiče,  

v souvislosti s ukončením nouzového stavu zanikly povinnosti tzv. "určeným školám", které 

pečovaly o děti rodičů vybraných profesí podle krizového zákona. Tím péče o tyto žáky přechází 

na všechny základní školy. Proto i naše škola vytvořila skupinu žáků, jejichž rodiče jsou:  

• zdravotničtí pracovníci poskytovatelů zdravotních služeb,  

• pedagogickými pracovníky, kteří zajišťují prezenční vzdělávání v mateřské škole, 

základní škole, školní družině, školním klubu, v oborech vzdělání Praktická škola 

jednoletá nebo Praktická škola dvouletá, nebo o pedagogickými pracovníky školských 

zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy, 

• zaměstnanci bezpečnostních sborů,  

• příslušníci ozbrojených sil,  

• zaměstnanci orgánů ochrany veřejného zdraví,  

• zaměstnanci uvedení v § 115 odst. 1 a další zaměstnanci v sociálních službách podle 

zákona č. 108/2006 Sb.,  

• sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů,  

• zaměstnanci Úřadu práce České republiky,  

• zaměstnanci České správy sociálního zabezpečení a okresních správ sociálního 

zabezpečení, 

• zaměstnanci Finanční správy České republiky. 

Rodiče, kterých se toto opatření týká, přinesou potvrzení od zaměstnavatele, že 

pracují v uvedené skupině. 

Péče o tyto žáky bude zajištěna vytvořením skupiny školní družiny. 

Čas provozu bude od 7.00hod. do 17.00hod. 

Žák samostatně vchází do budovy školy, a v určené třídě bude pedagogický dozor, který 

v dopoledních hodinách zajistí distanční výuku a v odpoledních hodinách odpočinkový 

program. 

Od 12.4.2021 - skupina vytvořená ze tříd: 1.B, 2.B, 3.B, 4.B, 5.B 

(učebna 2.B, 1. patro, stará budova) 

Od 19.4.2021 - skupina vytvořená ze tříd: 1.A, 1.C, 2.A, 3.A, 4.A, 5.A 

(učebna 2.A, 1. patro, stará budova) 



 


